
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

14 февраля 
__________________ 2020 г.

тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

48
№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Административного регламента муниципального бюджетного 
учреждения «Центр развития туризма городского округа «город Дербент» по 
оказанию муниципальной услуги по информированию туристов, субъектов 
туристического бизнеса и населения о туристско-рекреационном потенциале города 
Дербента и предоставляемых туристских услугах организациями индустрии 
гостеприимства и ресторанного бизнеса

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
постановлением администрации городского округа «город Дербент» от 25.01.2012 
№ 17 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
муниципальных функций и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», в целях повышения качества исполнения и доступности 
муниципальных услуг, администрация городского округа «город Дербент» 
постановляет:

1. Утвердить Административный регламент муниципального бюджетного 
учреждения «Центр развития туризма городского округа «город Дербент» по 
оказанию муниципальной услуги по информированию туристов, субъектов 
туристического бизнеса и населения о туристско-рекреационном потенциале города 
Дербента и предоставляемых туристских услугах организациями индустрии 
гостеприимства и ресторанного бизнеса.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские новости».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» 
Зейналова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Заместитель главы З.Э. Эминов

mailto:derbent@e-dag.ru

